
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 40/2017 – 06 de Março de 2017 
 

1/1 

Ocorrência: RETIFICAÇÃO DE REMOÇÃO POR MOTIVO DE DOENÇA DO PRÓPRIO SERVIDOR (PUBLICADA NO BP Nº 039/2017, DE 03/03/2017) 

ONDE SE LÊ: 

LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA DO PRÓPRIO SERVIDOR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

NOEL PEREIRA DA SILVA 2031604 PROAD NÃO HÁ LAUDO 0.025.974/2016 INDEFERIDO 

LEIA-SE: 

REMOÇÃO POR MOTIVO DE DOENÇA DO PRÓPRIO SERVIDOR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Decisão 

NOEL PEREIRA DA SILVA 2031604 PROAD NÃO HÁ LAUDO 0.025.974/2016 INDEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 193, DE 03 DE MARÇO DE 2017 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria n° 617, de 
17 de julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 
8.112/90, RESOLVE: 
   
Designar JOÃO CARLOS LIMA COSTA, Assistente em Adminis-
tração, matrícula SIAPE nº 287726 para exercer em substitui-
ção, nos períodos de 13 a 22/02/2017, a função de Chefe do 
Núcleo de Gestão Técnico Administrativo do CAHL, código FG-
0001, desta Universidade, por motivo de férias do (a) titular, 
Elton Vitor Coutinho da Silva dos Santos, processo 
23007.004170/2017-55. 

 
Wagner Tavares da Silva 


